 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
+  Fernet Stock
. Fernet Stock itrus
l ’Becherovka, Lemond

Jagermeister
—t

<[ “Bozkov Peprmint
P Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér 3,7
= Polar jahoda

Koskenkorva Peach
Malibu

* Bozkov vodka
#.  Amundsen Deep Blue
inlandia

F"k Bozkov Original (tuzemsky)
? Bozkov Specidl Kdvovy
Bozkov Bily
Bozkov Republica Exclusive
« - Bozkov Republica Espresso/Honey
- Legendario Elixir De Cuba
(aptain Morgan Spiced Gold

Golden Ledova Slivka
Golden Ledovd Hruska
Gordon's London Dry Gin :
Beefeater gin

0,021
18,-
18,-
20,-
LR

0,041
3y
3B
40,-
45,

30,-
30,-
30,-
45,-
45-
45,

35,
45,
45,

30,-
30,-
30,-
45-
45,-
10,-

HOTEL MESTSHY PIVOVAR

N
o
WHISKEY 0021 - 0,04
Tullamore DEW 33 =638 ‘
CEPOVANE PIVD 03I 051
Staropramen-svétlé vycepni4,5%  19,- 28-

Staropramen-svétly lezak 4,7% - 30,-

Branik-svétly lezak 4,8%

LAHVOVE PIVD |
Pilsner Urquell-svétly lezak 4,8% 051 45 -
Staropramen-sv. nealko pivo 0,5% 0,51 30,-
Ochucend piva COOL 051 30,5 %

(arling dle nabidky

031 45,-

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

NEALKDHOLICKE NAPDJE

y  (epovand limo malina

. (epovand limo malina

} »
(oca-Cola

x Fanta

<[ Sprite
P' Kinley tonic
Kinley Ginger ale
 (appy pomeran¢hruska,
_ jahoda,jablko,multivitamin
Nestea broskev,citron
Mattoni
" Bonaqua dle nabidky
».  \Voda dzban

TEPLE NAPDJE
F"k- Tureckd kdva, cukr
> i
’ Rozpustnd kdva,cukr
Espresso, cukr
(affé latte,cukr 7
"+ (aj dle nabidky; cukr
7 Grog (4l rumu),cukr itron

Horkd griotka,cukr,citron
Horkd okoldda,Slehacka 7

Porce Slehacky 7
Smetana do kavy 7

031
051

0,331
0,331
0,331
021
021
021

021

0,331
0,251

g

20
30,-

39
%,
3,
L3
b3;-
;7

394
b

HOTEL MESTSHY PIVOVAR

VIND, SEKT 021
Veltlinské Zelené 12 40,-
Muller Thurgau 12 40,-
Modry Portugal 12 40-  200,-
Frankovka 12 40,- 200,
Svafené vino 12 021 35,

Sekt dem,brut 50

Informace o zbytkovém cukru
ve vinech Zadejte u obsluhy

—
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ‘
vyzadani.

Smluvni ceny platné od 26.10.2021
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